

Solrød Strandvej 90 og 92 ApS

Ny Østergade 3, 4.

1101 København K

CVR-nr. 40 36 05 22

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. maj 2024

Dirigent

Jens Bang Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Solrød Strandvej 90 og 92 ApS
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K
CVR-nr.: 40 36 05 22
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Hans Chresten Odder
Nikolaj Kjær
Henrik Mørck Svanekjær
Jesper Nyholm Mikkelsen
Jens Lundgaard Morell

Direktion

Jens Bang Liebst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen beliggende Solrød Strandvej 92.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.086.353 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 30.969.523 og en egenkapital på kr.12.113.590.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	374.894	575.955
1 Personaleomkostninger	-59.385	-36.040
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	315.508	539.915
2 Andre finansielle indtægter	6.438	627.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-665.930</u>	<u>-502.245</u>
Resultat før værdireguleringer	-343.983	664.812
Værdiregulering af ejendom	<u>1.615.694</u>	<u>-1.067.327</u>
Ordinært resultat før skat	1.271.711	-402.515
3 Skat af ordinært resultat	<u>-185.358</u>	<u>92.756</u>
Årets resultat	<u>1.086.353</u>	<u>-309.759</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>1.086.353</u>	<u>-309.759</u>
	<u>1.086.353</u>	<u>-309.759</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	<u>30.300.000</u>	<u>20.700.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>30.300.000</u>	<u>20.700.000</u>
Anlægsaktiver	<u>30.300.000</u>	<u>20.700.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.878	343.515
Andre tilgodehavender	10.416	10.416
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>280.294</u>	<u>353.931</u>
Likvide beholdninger	<u>389.230</u>	<u>3.157.836</u>
Omsætningsaktiver	<u>669.523</u>	<u>3.511.767</u>
Aktiver	<u><u>30.969.523</u></u>	<u><u>24.211.767</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	1.600.000	1.600.000
Overkurs ved stiftelse	2.700.000	2.700.000
Overført resultat	7.813.590	6.727.237
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>12.113.590</u>	<u>11.027.237</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>1.919.574</u>	<u>1.737.643</u>
Hensatte forpligtelser	<u>1.919.574</u>	<u>1.737.643</u>
Gæld til realkreditinstitutter	14.021.904	10.310.405
Deposita, lejere	<u>582.330</u>	<u>540.630</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser	<u>14.604.234</u>	<u>10.851.035</u>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	468.531	393.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.672	0
Selskabsskat	0	77.892
Anden gæld	<u>1.581.922</u>	<u>124.617</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.332.125</u>	<u>595.852</u>
Gældsforpligtelser	<u>16.936.359</u>	<u>11.446.887</u>
Passiver	<u>30.969.523</u>	<u>24.211.767</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.600.000			1.600.000
Overkurs ved stiftelse	2.700.000			2.700.000
Overført resultat	7.036.996		-309.759	6.727.237
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>11.336.996</u>	<u>0</u>	<u>-309.759</u>	<u>11.027.237</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.600.000			1.600.000
Overkurs ved stiftelse	2.700.000			2.700.000
Overført resultat	6.727.237		1.086.353	7.813.590
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>11.027.237</u>	<u>0</u>	<u>1.086.353</u>	<u>12.113.590</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.600	1.000	1.600.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er opdelt i klasser. 1.200 stk. A-kapitalandele og 400 stk. B-kapitalandele.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	59.177	35.438
Andre sociale omkostninger	208	602
	<u>59.385</u>	<u>36.040</u>
I alt	<u>59.385</u>	<u>36.040</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	6.438	627.142
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-665.930	-502.245
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>-659.491</u>	<u>124.897</u>
I alt	<u>-659.491</u>	<u>124.897</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	89.892
Regulering skat tidligere år	3.427	1.071
Årets hensættelse til udskudt skat	181.931	-183.719
	<u>185.358</u>	<u>-92.756</u>
I alt	<u>185.358</u>	<u>-92.756</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	8.725.336	7.898.378
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>8.725.336</u>	<u>7.898.378</u>
I alt	<u>8.725.336</u>	<u>7.898.378</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>1.919.574</u>	<u>1.737.643</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	13.590.358
Tilgang	7.984.306
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>21.574.664</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.109.642
Årets opskrivninger	<u>1.615.694</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>8.725.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>20.700.000</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser	
Efter mere end 5 år forfalder	<u>11.964.477</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 30.300.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Chresten Odder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dbfe1c7c-d5f3-4ec1-ad9d-bea59f3fa17b

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-05-22 12:09:52 UTC



Nikolaj Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 29014a84-3f4f-41a0-8a36-0bb02e5c70af

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-05-22 12:10:18 UTC



Jens Bang Liebst

Direktør

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-05-22 12:17:46 UTC



Jens Lundgaard Morell

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 16626b6a-f8de-4b4b-b21b-c2546914329f

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-05-22 12:19:28 UTC



Henrik Mørck Svanekjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56010ae5-88c7-4c3c-bc42-b31c50b2b277

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-23 04:42:40 UTC



Jesper Nyholm Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 05700150-52a0-4656-9de7-46d223487c1c

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-05-26 10:59:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: NC1JS-KWKZE-GJYVO-P4VXG-000TN-65TXG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-05-27 05:18:31 UTC



Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-27 05:24:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**